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Var sjätte elev kan missa gymnasiet – Edly 
startar gratis specialundervisning online   

 
Tusentals svenska elever riskerar att slås ut från gymnasiet redan innan de har börjat. 
För barn med npf och dyslexi är situationen akut – åtta av tio har hög frånvaro. 
Sociala entreprenören Johan Wendt, grundare av succén Mattecentrum, tar nu upp 
kampen med den nya ideella föreningen Edly. ​
Målet: Att ge 3 000 barn i veckan den specialhjälp skolan inte hinner med. 
 
Varje år lämnar tusentals elever grundskolan utan godkända betyg i kärnämnena, där en av 
sex får inte behörighet till gymnasiet, enligt Skolverket. Därför ska Edly ge gratis 
undervisning online för barn med inlärningssvårigheter såsom vissa npf-diagnoser, dyslexi 
och språkstörningar. Målet är att hjälpa 3 000 barn i veckan inom tre år. 

Enligt Riksförbundet Attention har åtta av tio barn med npf hög frånvaro och över en tredjedel 
klarar inte kärnämnena i grundskolan. 

– Det här är barn som hamnar i kläm och inte får rätt stöd i tid. Skolorna och lärarna har ofta inte 
tid och resurser så att det räcker till, säger Johan Wendt. 

All Edlys undervisning sker digitalt och genomförs av specialpedagoger och legitimerade lärare. 
Upplägget gör det möjligt att nå barn i hela landet och samtidigt sänka trösklar som resor och 
andra praktiska hinder. 

Behovet är redan stort. Redan nu står hundratals barn i kö för att få hjälp via Edly. 
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– Det är både hoppfullt och oroande. Hoppfullt att vi redan nått ut till så många, oroande att 
behovet är så stort. Det bekräftar att alldeles för många barn i Sverige inte får det stöd de 
behöver i tid, säger Johan Wendt. 

Johan Wendt grundade tidigare Mattecentrum, som i dag är Europas största ideella läxhjälp och 
varje år hjälper tiotusentals elever runt om i Sverige.  

För mer information, kontakta: 

Johan Wendt, grundare Edly​
johan@edly.se / 0702 32 02 64 

Michelle Vistam, presskontakt Edly​
michelle@edly.se / 0734 30 40 37 

Om Edly 

Edly är en nystartad svensk ideell förening som stärker barns möjligheter att lyckas i skolan. 
Föreningen ger gratis undervisning till barn med inlärningssvårigheter, såsom vissa 
npf-diagnoser, dyslexi och språkstörningar, genom specialundervisning online. Verksamheten 
riktar sig till barn mellan 5 och 15 år och bedrivs av legitimerade lärare och specialpedagoger. 
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